ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Глотовка

08 апреля 2020 г.                                                                                       №  13

                                                                                                                    1 экз.

О временном возложении обязанностей Исполняющей обязанности

Главы администрации муниципального образования Глотовское

городское поселение Инзенского района Ульяновской области

 В связи с временной нетрудоспособностью (больничному листу)

Исполняющей обязанности  Главы администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение Тихоновой Ирины

Павловны , на основании ст. 34
1

Устава муниципального образования

Глотовское городское поселение

           1. Назначить временно исполняющим обязанности Главы

администрации муниципального образования Глотовское городское

поселение Инзенского района Ульяновской области специалиста 1

разряда администрации муниципального образования Глотовское

городское поселение Гатамову Татьяну Владимировну с 08апреля  2020

года с оплатой разницы в должностном окладе.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в районной

газете «Вперед».

Глава поселения                                                                      О.В. Ситникова